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GENEL ÜYE TOPLANTISI YAPILDI 

 

 
19 Ocak 2013 tarih ve 13:00 – 17:00 saatleri arasında Türk Loydu Prof.Dr.Teoman Özalp Konferans Salonun da TMMOB 
Yasa Değişikliği Hakkında (Yapı Denetimi Kanun Tasarısı Taslağı) gündemiyle Genel üye toplantısı yapıldı. Gündeme 
istinaden hazırlanan Karşılaştırmalı Tablo, toplantıya katılan 23 üye tarafından incelenerek, konunun incelenmesi ve bir 
görüş ortaya koyulması amacıyla komisyon kurulmasına karar verilmiştir. Komisyon başvuruları alınarak ilk toplantı 
31.01.2013 tarihinde Oda Merkezimizde gerçekleşti 

TÜRKİYE – İTALYA İŞ ADAMLARI TUZLADA BULUŞTU 

 

İtalya Başkonsolosluğu Ticari İlişkileri Geliştirme Bölümü'ne bağlı İtalyan Dış Ticaret ve Tanıtım Ajansı tarafından, İtalya ile ekonomik ve 
ticari ilişkiler kurmayı hedefleyen Türk şirketlerine destek vererek bilgi sağlamayı amaçlayan aynı zamanda İtalyan şirketlerinin Türk 
şirketleri ile ticari ilişkilerini güçlendirmek gayesiyle ortak bir toplantı yapılması talebinde bulunulmuştur. 
Türkiye - İtalya arasındaki mevcut sektörel işbirliğini, ticari faaliyetleri ve yatırım projeleri dahil tüm konuların kolaylıkla konuşulabileceği bir 
'Çalışma Platformu' yaratmak ve yeni işbirliği imkanları sağlamak ve her iki Ülke arasında mevcut ticaret hacmi geliştirebilmek için 29 Ocak 
2013 tarihinde Tuzla Belediyesi Sosyal Tesislerinde toplantı düzenlendi. 
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TÜRKİYE – İTALYA İŞ ADAMLARI BULUŞMASI 

 BASINDA GENİŞ YER TUTTU 
 
 
PERŞEMBE ROTASI 
 

Türkiye-İtalya denizcilik köprüsü kurulacak 
 

http://www.persemberotasi.com/2013/02/turkiye-italya-denizcilik-koprusu-kurulacak/ 
 
SON DAKİKA 

 

Türk ve İtalyan Gemi Mühendislerinden İşbirliği Adımı 
 
http://www.sondakika.com/haber/haber-turk-ve-italyan-gemi-muhendislerinden-isbirligi-4299370/ 
 
HABER.COM 
 

Türk ve İtalyan Gemi Mühendislerinden İşbirliği Adımı 
 
http://www.haberler.com/turk-ve-italyan-gemi-muhendislerinden-isbirligi-4299370-haberi/ 
 
T24.COM.TR 

 

Türk ve İtalyan gemi mühendislerinden işbirliği adımı 
 
http://t24.com.tr/ajans/turk-ve-italyan-gemi-muhendislerinden-isbirligi-adimi/69346 
 
 

SGM – SGMB TEMEL EĞİTİMİ DÜZENLENDİ 
 
GEMİSEM ve “GMO Yönetmelik ve Uygulamaları Değerlendirme, Mesleki Denetim ve Büro Tescil Komisyonu” ortak 
çalışması ile düzenlenen SGM – SGMB yıllık temel eğitimi düzenlendi. İstanbulda ve digger illerde faaliyet gösteren, Kasım 
2012 tarihinde düzenlenen eğitime katılamayan SGM/SGMB’lerin ve 2013 yılında SGM olabilmek için ilk başvuru yapacak 
üyelerin katılımıyla 26.01.2013 tarihinde Türk Loydu Vakfı Prof.Dr.Teoman Özalp Konferans Salonu’nda gerçekleştirildi.  
Eğitime 39 üyemiz katıldı. Eğitim, Komisyon Başkanı ve GEMİSEM Koordinatörü Merdan Şerefli tarafından  verildi. 
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